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รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:32:43

วันที่พิมพ์  : 02.07.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2568 - 30 มิถุนายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,611,648.25เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,566,448.25

05.06.2568 1600020981 RX 7159171577882870 2,000.00 0.00 11,568,448.2517003 1700300086 1700300086

06.06.2568 1600021115 RX 7159171578404698 1,000.00 0.00 11,569,448.2517003 1700300086 1700300086

10.06.2568 1600021433 RX 7159171579380239 1,000.00 0.00 11,570,448.2517003 1700300086 1700300086

12.06.2568 1600021710 RX 7159171580218154 4,000.00 0.00 11,574,448.2517003 1700300086 1700300086

13.06.2568 1600021769 RX 7159171580690492 2,000.00 0.00 11,576,448.2517003 1700300086 1700300086

16.06.2568 1600021932 RX 7159171581050957 1,000.00 0.00 11,577,448.2517003 1700300086 1700300086

17.06.2568 1600022018 RX 7159171581608614 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600022019 RX 7159171581608812 4,182.50 0.00 11,590,630.7517003 1700300086 1700300086

18.06.2568 1600022157 RX 7159171582071348 3,000.00 0.00 11,593,630.7517003 1700300086 1700300086

19.06.2568 0200002191 J0 3400000509 0.00 3,570.0017003 1700300086 1700300086

0200002192 J0 3400000509 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

0200002193 J0 3400000509 0.00 6,400.0017003 1700300086 1700300086

1600022355 RX 7159171582502681 1,000.00 0.00 11,572,660.7517003 1700300086 1700300086

23.06.2568 1600022590 RX 7159171583248840 1,000.00 0.00 11,573,660.7517003 1700300086 1700300086

26.06.2568 1600023002 RX 7159171584778190 1,000.00 0.00 11,574,660.7517003 1700300086 1700300086

27.06.2568 1600023130 RX 7159171585306056 2,000.00 0.00 11,576,660.7517003 1700300086 1700300086

30.06.2568 1600023229 RX 7159171585810854 5,000.00 0.00 11,581,660.7517003 1700300086 1700300086

11,581,660.7521,970.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 37,182.50

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 24,500.00

04.06.2568 1600020904 RX 7159171577343013 1,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 23   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:32:43

วันที่พิมพ์  : 02.07.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2568 - 30 มิถุนายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600020929 RX 7159171577342825 4,500.00 0.00 30,500.0017003 1700300086 1700300086

06.06.2568 1500004693 RI 1700300086 0.00 2,000.0017003 1700300004 1700300086

1500004694 RI 1700300086 0.00 1,500.00 27,000.0017003 1700300004 1700300086

09.06.2568 1600021206 RX 7159171578825940 6,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021310 RX 7159171578826138 2,000.00 0.00 35,000.0017003 1700300086 1700300086

10.06.2568 1600021430 RX 7159171579380734 2,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021436 RX 7159171579382516 6,000.00 0.00 43,000.0017003 1700300086 1700300086

12.06.2568 1600021707 RX 7159171580220133 3,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021709 RX 7159171580219441 10,500.00 0.00 57,000.0017003 1700300086 1700300086

13.06.2568 1500004813 RI 1700300086 0.00 2,000.0017003 1700300004 1700300086

1500004814 RI 1700300086 0.00 2,000.0017003 1700300004 1700300086

1500004815 RI 1700300086 0.00 3,500.00 49,500.0017003 1700300004 1700300086

19.06.2568 0200002194 J0 3400000510 0.00 12,000.00 37,500.0017003 1700300086 1700300086

37,500.0023,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 36,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 19,000.00

04.06.2568 1600020914 RX 7159171577342627 47,700.00 0.00 66,700.0017003 1700300086 1700300086

05.06.2568 1600020989 RX 7159171577882771 38,000.00 0.00 104,700.0017003 1700300086 1700300086

06.06.2568 1500004692 RK 1700300086 0.00 66,700.0017003 1700300004 1700300086

1600021123 RX 7159171578404391 24,600.00 0.00 62,600.0017003 1700300086 1700300086

09.06.2568 1600021210 RX 7159171578825445 76,800.00 0.00 139,400.0017003 1700300086 1700300086

10.06.2568 1600021434 RX 7159171579379943 21,320.00 0.00 160,720.0017003 1700300086 1700300086

11.06.2568 1600021547 RX 7159171579817116 17,100.00 0.00 177,820.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 23   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:32:43

วันที่พิมพ์  : 02.07.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2568 - 30 มิถุนายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

12.06.2568 1600021717 RX 7159171580217669 40,050.00 0.00 217,870.0017003 1700300086 1700300086

13.06.2568 1500004816 RK 1700300086 0.00 177,820.0017003 1700300004 1700300086

1600021771 RX 7159171580690393 40,200.00 0.00 80,250.0017003 1700300086 1700300086

16.06.2568 1600021933 RX 7159171581050650 42,000.00 0.00 122,250.0017003 1700300086 1700300086

17.06.2568 1600022017 RX 7159171581608317 28,500.00 0.00 150,750.0017003 1700300086 1700300086

18.06.2568 1600022160 RX 7159171582070556 28,800.00 0.00 179,550.0017003 1700300086 1700300086

19.06.2568 1600022356 RX 7159171582502285 40,600.00 0.00 220,150.0017003 1700300086 1700300086

20.06.2568 1500004959 RK 1700300086 0.00 220,150.0017003 1700300004 1700300086

1600022411 RX 7159171582848587 10,900.00 0.00 10,900.0017003 1700300086 1700300086

23.06.2568 1600022586 RX 7159171583248543 17,200.00 0.00 28,100.0017003 1700300086 1700300086

24.06.2568 1600022722 RX 7159171583882548 2,000.00 0.00 30,100.0017003 1700300086 1700300086

25.06.2568 1600022883 RX 7159171584334076 51,800.00 0.00 81,900.0017003 1700300086 1700300086

26.06.2568 1600023005 RX 7159171584778091 79,500.00 0.00 161,400.0017003 1700300086 1700300086

27.06.2568 1500005105 RK 1700300086 0.00 161,400.0017003 1700300004 1700300086

1600023108 RX 7159171585305967 110,500.00 0.00 110,500.0017003 1700300086 1700300086

30.06.2568 1600023223 RX 7159171585810458 126,100.00 0.00 236,600.0017003 1700300086 1700300086

236,600.00626,070.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 843,670.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 1,700.00

1,700.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

11,857,460.75671,040.00916,852.50******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

916,852.50 11,857,460.75671,040.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 23   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 02.07.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:55:48

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2568 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 14,000.00 4 4 0

R2 916,852.50 41 41 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 มิถุนายน 2568 ถึง 30 มิถุนายน 2568
: 02 กรกฎาคม 2568

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  02.07.2568

เวลา :  10:34:56รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600011367 9,500.0010.06.2568 K1 17003000861102010101 P680000273

3600012317 -9,500.0024.06.2568 G1 17003000861102010101 ลูกหนี้ส่งใช้ใบสำคัญตามสัญญายืมที่ 7/2568253600011367002

0.00*

3600011134 -5,700.0005.06.2568 G1 17003000861102010101 ส่งใช้ใบสำคัญตามสัญญายืมที่ 6/2568253600010519002

-5,700.00*

-5,700.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.07.2568

10:51:18

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2568 ถึงวันที่  30 มิถุนายน 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000309 0.00 04.06.2568 R2 1300020908 47,700.00 04.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 47,700.001600020914 เอกสารผ่านรายการ

R680000309 0.00 47,700.00 -47,700.00

R680000310 0.00 04.06.2568 R1 1200003914 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000310 0.00 4,000.00 -4,000.00

R680000311 0.00 04.06.2568 R2 1300020906 4,500.00 04.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600020929 เอกสารผ่านรายการ

R680000311 0.00 4,500.00 -4,500.00

R680000312 04.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 04.06.25681000024743 R2 1300020895 1,500.00 04.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600020904 เอกสารผ่านรายการ

R680000312 RB 2,000.00 1,500.00 500.00

R680000313 04.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ38,000.00 05.06.25681000024742 R2 1300020974 38,000.00 05.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 38,000.001600020989 เอกสารผ่านรายการ

R680000313 RB 38,000.00 38,000.00 0.00

R680000314 0.00 05.06.2568 R2 1300020972 2,000.00 05.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020981 เอกสารผ่านรายการ

R680000314 0.00 2,000.00 -2,000.00

R680000315 05.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ24,600.00 06.06.25681000024892 R2 1300021118 24,600.00 06.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 24,600.001600021123 เอกสารผ่านรายการ

R680000315 RB 24,600.00 24,600.00 0.00

R680000316 05.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.06.25681000024893 R2 1300021103 1,000.00 06.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021115 เอกสารผ่านรายการ

R680000316 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000317 06.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ76,800.00 09.06.25681000025057 R2 1300021195 76,800.00 09.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 76,800.001600021210 เอกสารผ่านรายการ

R680000317 RB 76,800.00 76,800.00 0.00

R680000318 06.06.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 09.06.25681000025059 R1 1200003971 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000318 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000319 06.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 09.06.25681000025061 R2 1300021196 6,000.00 09.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600021206 เอกสารผ่านรายการ

R680000319 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000320 06.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 09.06.25681000025062 R2 1300021300 2,000.00 09.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600021310 เอกสารผ่านรายการ

R680000320 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000321 09.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ21,320.00 10.06.25681000025172 R2 1300021425 21,320.00 10.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 21,320.001600021434 เอกสารผ่านรายการ

R680000321 RB 21,320.00 21,320.00 0.00

R680000322 09.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 10.06.25681000025173 R2 1300021423 1,000.00 10.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021433 เอกสารผ่านรายการ

R680000322 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000323 09.06.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 10.06.25681000025175 R1 1200003982 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000323 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000324 09.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 10.06.25681000025177 R2 1300021426 6,000.00 10.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600021436 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000324 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000325 09.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 10.06.25681000025178 R2 1300021418 2,000.00 10.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600021430 เอกสารผ่านรายการ

R680000325 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000326 10.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,100.00 11.06.25681000025324 R2 1300021532 17,100.00 11.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,100.001600021547 เอกสารผ่านรายการ

R680000326 RB 17,100.00 17,100.00 0.00

R680000327 11.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ40,050.00 12.06.25681000025523 R2 1300021706 40,050.00 12.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 40,050.001600021717 เอกสารผ่านรายการ

R680000327 RB 40,050.00 40,050.00 0.00

R680000328 11.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 12.06.25681000025526 R2 1300021700 4,000.00 12.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600021710 เอกสารผ่านรายการ

R680000328 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000329 11.06.2568 RA เอกสารผ่านรายการ6,000.00 12.06.25681000025527 R1 1200004062 6,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000329 RA 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000330 11.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ10,500.00 12.06.25681000025529 R2 1300021699 10,500.00 12.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 10,500.001600021709 เอกสารผ่านรายการ

R680000330 RB 10,500.00 10,500.00 0.00

R680000331 11.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,500.00 12.06.25681000025531 R2 1300021698 3,500.00 12.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,500.001600021707 เอกสารผ่านรายการ

R680000331 RB 3,500.00 3,500.00 0.00

R680000332 12.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ40,200.00 13.06.25681000025702 R2 1300021761 40,200.00 13.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 40,200.001600021771 เอกสารผ่านรายการ

R680000332 RB 40,200.00 40,200.00 0.00

R680000333 13.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 13.06.25681000025703 R2 1300021759 2,000.00 13.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600021769 เอกสารผ่านรายการ

R680000333 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000334 13.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ42,000.00 16.06.25681000025789 R2 1300021923 42,000.00 16.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 42,000.001600021933 เอกสารผ่านรายการ

R680000334 RB 42,000.00 42,000.00 0.00

R680000335 13.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 16.06.25681000025790 R2 1300021919 1,000.00 16.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021932 เอกสารผ่านรายการ

R680000335 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000336 16.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ28,500.00 17.06.25681000025952 R2 1300022004 28,500.00 17.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 28,500.001600022017 เอกสารผ่านรายการ

R680000336 RB 28,500.00 28,500.00 0.00

R680000337 16.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 17.06.25681000025953 R2 1300022008 9,000.00 17.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600022018 เอกสารผ่านรายการ

R680000337 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000338 16.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,182.50 17.06.25681000025954 R2 1300022003 4,182.50 17.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,182.501600022019 เอกสารผ่านรายการ

R680000338 RB 4,182.50 4,182.50 0.00

R680000339 17.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ28,800.00 18.06.25681000026090 R2 1300022146 28,800.00 18.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 28,800.001600022160 เอกสารผ่านรายการ

R680000339 RB 28,800.00 28,800.00 0.00

R680000340 17.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 18.06.25681000026091 R2 1300022147 3,000.00 18.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600022157 เอกสารผ่านรายการ

R680000340 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000341 18.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ40,600.00 19.06.25681000026245 R2 1300022347 40,600.00 19.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 40,600.001600022356 เอกสารผ่านรายการ

R680000341 RB 40,600.00 40,600.00 0.00

R680000342 18.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 19.06.25681000026247 R2 1300022345 1,000.00 19.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600022355 เอกสารผ่านรายการ

R680000342 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000343 19.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ10,900.00 20.06.25681000026384 R2 1300022406 10,900.00 20.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 10,900.001600022411 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000343 RB 10,900.00 10,900.00 0.00

R680000344 20.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,200.00 23.06.25681000026517 R2 1300022577 17,200.00 23.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,200.001600022586 เอกสารผ่านรายการ

R680000344 RB 17,200.00 17,200.00 0.00

R680000345 20.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 23.06.25681000026518 R2 1300022579 1,000.00 23.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600022590 เอกสารผ่านรายการ

R680000345 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000346 23.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 24.06.25681000026695 R2 1300022711 2,000.00 24.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600022722 เอกสารผ่านรายการ

R680000346 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000347 24.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ51,800.00 25.06.25681000026876 R2 1300022868 51,800.00 25.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 51,800.001600022883 เอกสารผ่านรายการ

R680000347 RB 51,800.00 51,800.00 0.00

R680000348 25.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ79,500.00 26.06.25681000027033 R2 1300022992 79,500.00 26.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 79,500.001600023005 เอกสารผ่านรายการ

R680000348 RB 79,500.00 79,500.00 0.00

R680000349 25.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 26.06.25681000027035 R2 1300022989 1,000.00 26.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600023002 เอกสารผ่านรายการ

R680000349 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000350 26.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ110,500.00 27.06.25681000027176 R2 1300023095 110,500.00 27.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 110,500.001600023108 เอกสารผ่านรายการ

R680000350 RB 110,500.00 110,500.00 0.00

R680000351 26.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 27.06.25681000027177 R2 1300023118 2,000.00 27.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600023130 เอกสารผ่านรายการ

R680000351 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000352 27.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ126,100.00 30.06.25681000027327 R2 1300023208 126,100.00 30.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 126,100.001600023223 เอกสารผ่านรายการ

R680000352 RB 126,100.00 126,100.00 0.00

R680000353 27.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 30.06.25681000027330 R2 1300023212 5,000.00 30.06.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600023229 เอกสารผ่านรายการ

R680000353 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R680000354 30.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ67,220.001000027506 0.00 0.00

R680000354 RB 67,220.00 0.00 67,220.00

R680000355 30.06.2568 RB เอกสารผ่านรายการ15,000.001000027509 0.00 0.00

R680000355 RB 15,000.00 0.00 15,000.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 มิถุนายน 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 86 บัญชี คิดเป็น 1.163 %

รายงาน ณ วันที่ 02 กรกฎาคม 2568 เวลา 10:34

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-
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รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 มิถุนายน 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  02.07.2568

Report Time :  10:35:42User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


